ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

21 мая 2010 года

№26
  п. Токсово

Об обращении в избирательную комиссию Ленинградской области

В целях реализации гражданами конституционного права на участие в выборах и референдумах, проводимых на территории Российской Федерации в соответствии с Конституцией Российской Федерации, требованиями статьи 24 федерального закона от 12 июня 2002 года N67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Просить избирательную комиссию Ленинградской области возложить Полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на Территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Главе муниципального образования направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Ленинградской области и в Территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин

Председателю территориальной

избирательной комиссии

В.А. Загороднему

Уважаемый Виктор Алексеевич!

Направляем Вам Решение Совета депутатов от 21 мая 2010 года №26 «Об обращении в избирательную комиссию Ленинградской области».

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин

Председателю избирательной

комиссии Ленинградской области

В.П. Журавлёву

197342, г. Санкт-Петербург,

ул. Торжковская, д.4

Уважаемый Владимир Павлович!

Направляем Вам Решение Совета депутатов от 21 мая 2010 года №26 «Об обращении в избирательную комиссию Ленинградской области».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин